
č. sml. objednatele: 084/23/TSÚ/O 
 

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo 

uzavřený podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb.  Občanského zákoníku v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

              

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.    Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupena: xxxxxxxxxx 

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25396544 

DIČ CZ25396544 

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

            č.ú. xxxxxxxxxxx 

tel.: 595 621 111 

            (dále jen „Objednatel“) 

        

 

2.           Partnerství, o.p.s. 

Údolní 33, Brno, PSČ 602 00 

zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem  

v Brně, oddíl O, vložka 187 

 IČ 26268817 

 DIČ CZ26268817 

 bankovní spojení: xxxxxxxx 

č.ú. xxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

Na základě dohody smluvních stran, kdy při schvalovacím řízení ze strany MOb Moravská 

Ostrava a Přívoz pro umístění sčítače na ul. 28. října byl vysloven nesouhlas se situováním 

sčítače, došlo ke změně místa a s tím související změnou typu sčítače, nastaly méně práce, 

neboť nově instalovaný sčítač má jinou pořizovací hodnotu. 

Na základě výše uvedeného se mění: 

 - ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje Článek III. Předmět smlouvy odst. 1.    

 - ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje Článek V. Cena díla odst. 1. a 2.  

 - ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje cenová kalkulace uvedena v cenové nabídce 

z dubna 2023, která je součástí přílohy Smlouvy.  

 

 



 
 

2 

Automatické sčítače chodců, cyklistů a koloběžek 

 

Článek III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky a práce související s umístěním 3 ks 

sčítačů Eco-Counter MULTI a 2 ks sčítačů Eco-Counter ZELT Evo; celkem se 

jedná o 5 ks cyklosčítačů vč. zprovoznění užívání a doplnění do přístupové 

aplikace. 

 

Specifikace díla: 

 

Eco-Counter ZELT Evo  

 - cyklostezka podél ul.28. října v městském obvodě Nová Ves (Vodárna) 

 - cyklostezka podél ul. 28. října v městském obvodě Moravská Ostrava a Přívoz (DK) 

 

Eco-Counter MULTI 

 - cyklostezka podél ul. Výškovické v městském obvodě Ostrava Jih (ul. U Výtopny) 

 - cyklostezka podél ul. Výstavní v městském obvodě Ostrava Vítkovice (u nemocnice Agel) 

- cyklostezka podél řeky Ostravice u loděnice k hradu v městském obvodě Slezská Ostrava 

 

Další podrobná dokumentace a rozsah prací jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele  

z dubna 2023 a nové cenové kalkulaci ze září 2023, která tvoří přílohu č. 1 dodatku.  

Práce budou realizovány v lokalitách, které byly určeny na místním šetření za účasti objednatele 

a zhotovitele a jsou pro zhotovitele závazná. 

Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost spočívající v zajištění příslušných dokladů 

(povolení) nutných pro realizaci stavby.  

 

Článek V. 

Cena díla 

 

1. V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách a předpisy, které jej doplňují, se smluvní 

strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla, specifikovaného v čl. III. této 

smlouvy o dílo, která činí: 825 000,- Kč bez DPH. 

2. Cena za dílo uvedená je dle cenové kalkulace zhotovitele ze září 2023.  
 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán statutárními zástupci smluvních stran. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl  

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což  

stvrzují svými podpisy. 

 



 
 

3 

Automatické sčítače chodců, cyklistů a koloběžek 

 

Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou 

smluvních stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zaslání dodatku 

do registru smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a.s.  neprodleně po podpisu obou 

smluvních stran. 

 

 

 

Příloha č. 1: cenová kalkulace ze září 2023 

 

 

V Brně dne        V Ostravě dne  

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

          ředitel společnosti     předseda představenstva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy 084/23/TSÚ/O  



 
 

4 

Automatické sčítače chodců, cyklistů a koloběžek 

 

 

 


